
Pánské běžecké kalhoty ANTA-Woven Track Pants-852135501-1-21Q3-Basic Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Pánské kalhoty značky Anta. Běžecké kalhoty zaujmou nejen moderním vzhledem, ale také dobrou funkčností.
Sportovní kalhoty potěší A-cool technologií, která zajistí sucho a chladivý efekt při sportování. Kalhoty na běh mají
pravidelný střih se zúženýma nohama. Výborně se kombinují k pánským tričkům a tílkům různých barev.

Kalhoty na běhání jsou příjemné na dotek a poskytují komfort při běhání. Pomáhají zlepšit sportovní výkon. Běžecké
kalhoty Anta jsou must have kouskem oblečení, který nesmí chybět aktivně založeným mužům. Kalhoty pro pány
jsou primárně určeny pro běh, ale určitě je využijete i při jiných sportech.

Detaily produktu:

příjemný materiál
pravidelný střih
elastický pas
dobrá prodyšnost
rychle schnou
chladivý efekt
pohodlí při běhu
vysoký stupeň mobility

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


